hager.com/pt	 Sujeito a alterações técnicas� 05.11.2025
Ficha técnica do produto
BA7A80120
hager.com/pt
BA7A80120
Calha cablagem BA7A 80x120mm
Características técnicas
Dimensões
Altura 80 mm
Largura 120 mm
Comprimento 2000 mm
Largura da fenda 6 mm
Amplitude dos cortes laterais 6,50 mm
Equipamento
Tampa incluída no material fornecido Sim
Materiais
Material Policloreto de vinilo (PVC)
Funções
É autoextinguível Sim
Normas
Classe de inflamabilidade de acordo com UL94 V0
ìndice de proteção
Classe de resistência ao fogo M1
Materiais
Cor Cinzento pedra
Código RAL 7030
Arquitetura
Flexível Não
Configuração
Parede lateral Ranhurado
Sustentabilidade
REACh - livre de SVHC Sim
Conformidade RoHs Sim